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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

SUI AEBERSOLD Sayoko SEG Geneve 2001 R F 1.21 343229 ja

ANDERES Julia SEG Geneve 2003 R F 2.9999 332853 ja

ARAUJO Manuela SEVM Vevey 1999 R F 2.9999 389729 ja

BOSCHERINI Victoria SEVM Vevey 2002 R F 1.30 323274 ja

BOUILLANT Audrey SEVM Vevey 2002 R F 1.15 3496 ja

BURKHARD Isabelle FCB Bern 2001 L F 1.19 349248 ja

CHALON Estelle SEN Neuchâtel 2001 R F 1.26 359349 ja

CONRAD Anastasiya CAL Lausanne 2000 R F 1.7 401791 ja

CROVETTO Vera LUG Lugano 2002 R F 1.18 317632 ja

ENKERLI Hanna ZFC Zürich 1999 L F 1.33 347488 ja

FAVRE Angeline FCB Bern 2000 R F 1.2 775 ja

FAVRE Aurore FCB Bern 1999 L F 1.1 3127 ja

GABUTTI Emilie SAL Lugano 2002 R F 1.11 319903 ja

HATZ Fiona ZFC Zürich 1999 L F 1.5 355767 ja

IZZO Iulia SAL Lugano 2002 R F 1.4 349985 ja

KAMARAS Kira ZFC Zürich 2003 R F 1.17 341008 ja

KELLER Sofie BFC Basel 2000 R F 1.20 325808 ja

LENTINI Chiara SEG Geneve 2003 R F 2.9999 337694 ja

LUNA Alessandra ZFC Zürich 2000 R F 1.10 3663 ja

MASCIARI Valentina SAL Lugano 2003 R F 1.22 350445 ja

MASSEREY Solene ZFC Zürich 1999 R F 1.6 3963 ja

MOTTAZ Celine SEVM Vevey 1999 R F 1.9 2403 ja

PASCHE Alyssa SEG Geneve 2002 R F 1.13 322255 ja

PETTOLA Chiara LUG Lugano 2003 R F 1.27 317656 ja

PIVETEAU Anne Clémence CAL Lausanne 2000 R F 1.8 337877 ja

RIZZELLO Giulia LUG Lugano 2001 L F 1.29 318730 ja

ROGNON Louisa SEN Neuchâtel 2001 R F 2.9999 2568 ja

ROMEO Virginia LUG Lugano 2002 R F 1.16 328900 ja

SAPIN Galadrielle Tünde CER Romont 2001 R F 1.12 332412 ja

VILLIGER Elin ZFC Zürich 2001 R F 1.14 317029 ja

  30 Starter (30 anwesend)
 

1 Nationen, 30 Starter (30 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 001 767.5 SUI FAVRE Aurore FCB Bern F ja

2. 1 002 701.0 SUI FAVRE Angeline FCB Bern F ja

3. 1 004 320.0 SUI IZZO Iulia SAL Lugano F ja

4. 1 005 265.0 SUI HATZ Fiona ZFC Zürich F ja

5. 1 006 213.0 SUI MASSEREY Solene ZFC Zürich F ja

6. 1 007 199.5 SUI CONRAD Anastasiya CAL Lausanne F ja

7. 1 008 192.5 SUI PIVETEAU Anne Clémence CAL Lausanne F ja

8. 1 009 124.5 SUI MOTTAZ Celine SEVM Vevey F ja

9. 1 010 98.0 SUI LUNA Alessandra ZFC Zürich F ja

10. 1 011 68.0 SUI GABUTTI Emilie SAL Lugano F ja

11. 1 012 67.0 SUI SAPIN Galadrielle Tünde CER Romont F ja

12. 1 013 62.0 SUI PASCHE Alyssa SEG Geneve F ja

13. 1 014 56.0 SUI VILLIGER Elin ZFC Zürich F ja

14. 1 015 50.0 SUI BOUILLANT Audrey SEVM Vevey F ja

15. 1 016 44.0 SUI ROMEO Virginia LUG Lugano F ja

16. 1 017 42.0 SUI KAMARAS Kira ZFC Zürich F ja

17. 1 018 36.0 SUI CROVETTO Vera LUG Lugano F ja

18. 1 019 30.0 SUI BURKHARD Isabelle FCB Bern F ja

19. 1 020 24.0 SUI KELLER Sofie BFC Basel F ja

20. 1 021 24.0 SUI AEBERSOLD Sayoko SEG Geneve F ja

21. 1 022 24.0 SUI MASCIARI Valentina SAL Lugano F ja

22. 1 026 16.0 SUI CHALON Estelle SEN Neuchâtel F ja

23. 1 027 16.0 SUI PETTOLA Chiara LUG Lugano F ja

24. 1 029 16.0 SUI RIZZELLO Giulia LUG Lugano F ja

25. 1 030 16.0 SUI BOSCHERINI Victoria SEVM Vevey F ja

26. 1 033 8.0 SUI ENKERLI Hanna ZFC Zürich F ja

T 9 000 SUI ANDERES Julia SEG Geneve F ja

T 9 000 SUI ARAUJO Manuela SEVM Vevey F ja

T 9 000 SUI LENTINI Chiara SEG Geneve F ja

T 9 000 SUI ROGNON Louisa SEN Neuchâtel F ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2018] Sélection Degen weiblich U20

3 [2018] Circuit National Degen weiblich U20
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Technisches Direktorium und Offizielle

Olivier Villiger - President ZFC Zürich
Flavio Da Silva - Swiss Fencing

Janine Lamin - Swiss Fencing Arbitrage



Championnats suisses U17/U20

Zürich (SUI)
12.05.2019 - 11:00

CORRECTION #1

Degen weiblich

Individual

U20

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Sonja Lange
Document ID: FE_FIE_0004
12.05.2019 15:21

1 / 1

Modus

Teilnehmer 30 Teilnehmer

1 Vorrunde
12.05. 11:00

30 Teilnehmer
5 Runden à 6 Athleten

30 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
12.05. 12:40

32er KO ohne Hoffnungslauf

30 Qualifizierte

32er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2018] Sélection Degen weiblich U20

3 [2018] Circuit National Degen weiblich U20
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Vorrunde

Runde 1 11:00 | Bahn 8

GARNIER Emma, SUI CAL Lausanne

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
KAMARAS Kira SUI ZFC Zürich 1 V V V 2 4 3 21 18 0.600 3 3.
CHALON Estelle SUI SEN Neuchâtel 2 1 2 V 1 3 1 12 23 0.200 -11 6.
LENTINI Chiara SUI SEG Geneve 3 4 V 2 1 1 1 13 22 0.200 -9 5.
GABUTTI Emilie SUI SAL Lugano 4 3 3 V 2 V 2 18 20 0.400 -2 4.
FAVRE Aurore SUI FCB Bern 5 V V V V 4 4 24 11 0.800 13 1.
SAPIN Galadrielle Tünde SUI CER Romont 6 V V V 3 V 4 23 17 0.800 6 2.

Runde 2 11:00 | Bahn 9

FRAUCHIGER Lars, SUI FCB Bern

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
ARAUJO Manuela SUI SEVM Vevey 1 3 4 V V 3 2 20 22 0.400 -2 4.
PASCHE Alyssa SUI SEG Geneve 2 V V V V 4 4 24 18 0.800 6 2.
LUNA Alessandra SUI ZFC Zürich 3 V 3 V V4 3 3 20 21 0.600 -1 3.
PETTOLA Chiara SUI LUG Lugano 4 3 3 4 V 1 1 16 23 0.200 -7 5.
MASCIARI Valentina SUI SAL Lugano 5 4 4 3 3 2 0 16 24 0.000 -8 6.
FAVRE Angeline SUI FCB Bern 6 V V V V V 5 25 13 1.000 12 1.

Runde 3 11:00 | Bahn 10

CRIBLEZ Lorin Noam, SUI FCB Bern

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
RIZZELLO Giulia SUI LUG Lugano 1 2 2 4 3 V 1 16 21 0.200 -5 5.
MOTTAZ Celine SUI SEVM Vevey 2 V3 2 2 V V 3 17 19 0.600 -2 4.
IZZO Iulia SUI SAL Lugano 3 V4 V 4 V V 4 23 14 0.800 9 1.
VILLIGER Elin SUI ZFC Zürich 4 V V V 3 V 4 23 16 0.800 7 2.
KELLER Sofie SUI BFC Basel 5 V 4 2 V V 3 21 19 0.600 2 3.
AEBERSOLD Sayoko SUI SEG Geneve 6 4 3 3 1 3 0 14 25 0.000 -11 6.

Runde 4 11:00 | Bahn 11

FUHRIMANN Christoph, SUI FCB Bern

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
HATZ Fiona SUI ZFC Zürich 1 V V V 4 V 4 24 20 0.800 4 1.
ENKERLI Hanna SUI ZFC Zürich 2 3 3 3 V 3 1 17 22 0.200 -5 6.
PIVETEAU Anne Clémence SUI CAL Lausanne 3 4 V 4 V V 3 23 17 0.600 6 2.
BOUILLANT Audrey SUI SEVM Vevey 4 4 V V 2 3 2 19 22 0.400 -3 4.
ROGNON Louisa SUI SEN Neuchâtel 5 V 2 2 V 1 2 15 21 0.400 -6 5.
CROVETTO Vera SUI LUG Lugano 6 4 V 2 V V 3 21 17 0.600 4 3.
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Runde 5 11:00 | Bahn 12

MICHELI Alessandro, ITA

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
ANDERES Julia SUI SEG Geneve 1 V 3 V 3 1 2 17 22 0.400 -5 5.
MASSEREY Solene SUI ZFC Zürich 2 4 V V V V2 4 21 13 0.800 8 1.
BURKHARD Isabelle SUI FCB Bern 3 V 2 4 V 3 2 19 22 0.400 -3 4.
CONRAD Anastasiya SUI CAL Lausanne 4 3 3 V V V 3 21 19 0.600 2 3.
BOSCHERINI Victoria SUI SEVM Vevey 5 V 2 4 3 0 1 14 23 0.200 -9 6.
ROMEO Virginia SUI LUG Lugano 6 V 1 V 2 V 3 18 11 0.600 7 2.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 SUI FAVRE Angeline FCB Bern 5 5 25 13 1.000 12 Q

2 SUI FAVRE Aurore FCB Bern 4 5 24 11 0.800 13 Q

3 SUI IZZO Iulia SAL Lugano 4 5 23 14 0.800 9 Q

4 SUI MASSEREY Solene ZFC Zürich 4 5 21 13 0.800 8 Q

5 SUI VILLIGER Elin ZFC Zürich 4 5 23 16 0.800 7 Q

6 SUI PASCHE Alyssa SEG Geneve 4 5 24 18 0.800 6 Q

7 SUI SAPIN Galadrielle Tünde CER Romont 4 5 23 17 0.800 6 Q

8 SUI HATZ Fiona ZFC Zürich 4 5 24 20 0.800 4 Q

9 SUI ROMEO Virginia LUG Lugano 3 5 18 11 0.600 7 Q

10 SUI PIVETEAU Anne Clémence CAL Lausanne 3 5 23 17 0.600 6 Q

11 SUI CROVETTO Vera LUG Lugano 3 5 21 17 0.600 4 Q

12 SUI KAMARAS Kira ZFC Zürich 3 5 21 18 0.600 3 Q

13 SUI KELLER Sofie BFC Basel 3 5 21 19 0.600 2 Q

13 SUI CONRAD Anastasiya CAL Lausanne 3 5 21 19 0.600 2 Q

15 SUI LUNA Alessandra ZFC Zürich 3 5 20 21 0.600 -1 Q

16 SUI MOTTAZ Celine SEVM Vevey 3 5 17 19 0.600 -2 Q

17 SUI ARAUJO Manuela SEVM Vevey 2 5 20 22 0.400 -2 Q

18 SUI GABUTTI Emilie SAL Lugano 2 5 18 20 0.400 -2 Q

19 SUI BOUILLANT Audrey SEVM Vevey 2 5 19 22 0.400 -3 Q

19 SUI BURKHARD Isabelle FCB Bern 2 5 19 22 0.400 -3 Q

21 SUI ANDERES Julia SEG Geneve 2 5 17 22 0.400 -5 Q

22 SUI ROGNON Louisa SEN Neuchâtel 2 5 15 21 0.400 -6 Q

23 SUI ENKERLI Hanna ZFC Zürich 1 5 17 22 0.200 -5 Q

24 SUI RIZZELLO Giulia LUG Lugano 1 5 16 21 0.200 -5 Q

25 SUI PETTOLA Chiara LUG Lugano 1 5 16 23 0.200 -7 Q

26 SUI BOSCHERINI Victoria SEVM Vevey 1 5 14 23 0.200 -9 Q

27 SUI LENTINI Chiara SEG Geneve 1 5 13 22 0.200 -9 Q

28 SUI CHALON Estelle SEN Neuchâtel 1 5 12 23 0.200 -11 Q

29 SUI MASCIARI Valentina SAL Lugano 0 5 16 24 0.000 -8 Q

30 SUI AEBERSOLD Sayoko SEG Geneve 0 5 14 25 0.000 -11 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 SUI FAVRE Angeline FCB Bern 5 5 25 13 1.000 12

2 SUI FAVRE Aurore FCB Bern 4 5 24 11 0.800 13

3 SUI IZZO Iulia SAL Lugano 4 5 23 14 0.800 9

4 SUI MASSEREY Solene ZFC Zürich 4 5 21 13 0.800 8

5 SUI VILLIGER Elin ZFC Zürich 4 5 23 16 0.800 7

6 SUI PASCHE Alyssa SEG Geneve 4 5 24 18 0.800 6

7 SUI SAPIN Galadrielle Tünde CER Romont 4 5 23 17 0.800 6

8 SUI HATZ Fiona ZFC Zürich 4 5 24 20 0.800 4

9 SUI ROMEO Virginia LUG Lugano 3 5 18 11 0.600 7

10 SUI PIVETEAU Anne Clémence CAL Lausanne 3 5 23 17 0.600 6

11 SUI CROVETTO Vera LUG Lugano 3 5 21 17 0.600 4

12 SUI KAMARAS Kira ZFC Zürich 3 5 21 18 0.600 3

13 SUI KELLER Sofie BFC Basel 3 5 21 19 0.600 2

14 SUI CONRAD Anastasiya CAL Lausanne 3 5 21 19 0.600 2 T13

15 SUI LUNA Alessandra ZFC Zürich 3 5 20 21 0.600 -1

16 SUI MOTTAZ Celine SEVM Vevey 3 5 17 19 0.600 -2

17 SUI ARAUJO Manuela SEVM Vevey 2 5 20 22 0.400 -2

18 SUI GABUTTI Emilie SAL Lugano 2 5 18 20 0.400 -2

19 SUI BOUILLANT Audrey SEVM Vevey 2 5 19 22 0.400 -3

20 SUI BURKHARD Isabelle FCB Bern 2 5 19 22 0.400 -3 T19

21 SUI ANDERES Julia SEG Geneve 2 5 17 22 0.400 -5

22 SUI ROGNON Louisa SEN Neuchâtel 2 5 15 21 0.400 -6

23 SUI ENKERLI Hanna ZFC Zürich 1 5 17 22 0.200 -5

24 SUI RIZZELLO Giulia LUG Lugano 1 5 16 21 0.200 -5

25 SUI PETTOLA Chiara LUG Lugano 1 5 16 23 0.200 -7

26 SUI BOSCHERINI Victoria SEVM Vevey 1 5 14 23 0.200 -9

27 SUI LENTINI Chiara SEG Geneve 1 5 13 22 0.200 -9

28 SUI CHALON Estelle SEN Neuchâtel 1 5 12 23 0.200 -11

29 SUI MASCIARI Valentina SAL Lugano 0 5 16 24 0.000 -8

30 SUI AEBERSOLD Sayoko SEG Geneve 0 5 14 25 0.000 -11
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

1
FAVRE Angeline
FCB Bern

SUI  

32 *** Freilos ***  

 

  Bahn 5 So. 12:40

17
ARAUJO Manuela
SEVM Vevey

SUI   4

16
MOTTAZ Celine
SEVM Vevey

SUI   V

  R: CRIBLEZ Lorin Noam (SUI)

  Bahn 6 So. 12:40

9
ROMEO Virginia
LUG Lugano

SUI   V

24
RIZZELLO Giulia
LUG Lugano

SUI   7

  R: CERRUTI Stefan (SUI)

  Bahn 5 So. 12:55

25
PETTOLA Chiara
LUG Lugano

SUI   5

8
HATZ Fiona
ZFC Zürich

SUI   V

  R: CRIBLEZ Lorin Noam (SUI)

  Bahn 7 So. 12:40

5
VILLIGER Elin
ZFC Zürich

SUI   V

28
CHALON Estelle
SEN Neuchâtel

SUI   8

  R: ORICCHIO Giuseppe (SUI)

  Bahn 8 So. 12:40

21
ANDERES Julia
SEG Geneve

SUI   14

12
KAMARAS Kira
ZFC Zürich

SUI   V

  R: MICHELI Alessandro (ITA)

  Bahn 7 So. 12:55

13
KELLER Sofie
BFC Basel

SUI   V

20
BURKHARD Isabelle
FCB Bern

SUI   14

  R: ORICCHIO Giuseppe (SUI)

  Bahn 8 So. 12:55

29
MASCIARI Valentina
SAL Lugano

SUI   10

4
MASSEREY Solene
ZFC Zürich

SUI   V

  R: MICHELI Alessandro (ITA)

Bahn 5 So. 13:20

FAVRE Angeline
FCB Bern

SUI   V

MOTTAZ Celine
SEVM Vevey

SUI   13

R: MICHELI Alessandro (ITA)

Bahn 6 So. 13:20

ROMEO Virginia
LUG Lugano

SUI   5

HATZ Fiona
ZFC Zürich

SUI   V

R: BUCHS Daniel (SUI)

Bahn 7 So. 13:20

VILLIGER Elin
ZFC Zürich

SUI   14

KAMARAS Kira
ZFC Zürich

SUI   V

R: CRIBLEZ Lorin Noam (SUI)

Bahn 8 So. 13:20

KELLER Sofie
BFC Basel

SUI   8

MASSEREY Solene
ZFC Zürich

SUI   V

R: ROGNON Nadia (SUI)

Bahn 5 So. 13:45

FAVRE Angeline
FCB Bern

SUI   V

HATZ Fiona
ZFC Zürich

SUI   9

R: GÄCHTER Christophe (SUI)

Bahn 6 So. 13:45

KAMARAS Kira (12)
ZFC Zürich

SUI   9

MASSEREY Solene
ZFC Zürich

SUI   V

R: CRIBLEZ Lorin Noam (SUI)
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
  Bahn 9 So. 12:40

3
IZZO Iulia
SAL Lugano

SUI   V

30
AEBERSOLD Sayoko
SEG Geneve

SUI   6

  R: MASSEREY Pierre-Antoine (SUI)

  Bahn 10 So. 12:40

19
BOUILLANT Audrey
SEVM Vevey

SUI   V 13

14
CONRAD Anastasiya
CAL Lausanne

SUI   12

  R: MASTROMATTEO Sebastiano (SUI)

  Bahn 9 So. 12:55

11
CROVETTO Vera
LUG Lugano

SUI   V

22
ROGNON Louisa
SEN Neuchâtel

SUI   11

  R: MASSEREY Pierre-Antoine (SUI)

  Bahn 10 So. 12:55

27
LENTINI Chiara
SEG Geneve

SUI   10

6
PASCHE Alyssa
SEG Geneve

SUI   V

  R: MASTROMATTEO Sebastiano (SUI)

  Bahn 11 So. 12:40

7
SAPIN Galadrielle Tünde
CER Romont

SUI   14

26
BOSCHERINI Victoria
SEVM Vevey

SUI   V

  R: FUHRIMANN Christoph (SUI)

  Bahn 12 So. 12:40

23
ENKERLI Hanna
ZFC Zürich

SUI   8

10
PIVETEAU Anne Clémence
CAL Lausanne

SUI   V

  R: GÄCHTER Christophe (SUI)

  Bahn 11 So. 12:55

15
LUNA Alessandra
ZFC Zürich

SUI   9

18
GABUTTI Emilie
SAL Lugano

SUI   V

  R: FUHRIMANN Christoph (SUI)

 

31 *** Freilos ***  

2
FAVRE Aurore
FCB Bern

SUI  

 

Bahn 9 So. 13:20

IZZO Iulia
SAL Lugano

SUI   13

BOUILLANT Audrey (19)
SEVM Vevey

SUI   V

R: FUHRIMANN Christoph (SUI)

Bahn 10 So. 13:20

CROVETTO Vera
LUG Lugano

SUI   14

PASCHE Alyssa
SEG Geneve

SUI   V

R: MASSEREY Pierre-Antoine (SUI)

Bahn 11 So. 13:20

BOSCHERINI Victoria (26)
SEVM Vevey

SUI   V

PIVETEAU Anne Clémence
CAL Lausanne

SUI   11

R: MASTROMATTEO Sebastiano (SUI)

Bahn 12 So. 13:20

GABUTTI Emilie (18)
SAL Lugano

SUI   13

FAVRE Aurore
FCB Bern

SUI   V

R: GÄCHTER Christophe (SUI)

Bahn 7 So. 13:45

BOUILLANT Audrey (19)
SEVM Vevey

SUI   V

PASCHE Alyssa
SEG Geneve

SUI   11

R: FRAUCHIGER Lars (SUI)

Bahn 8 So. 13:45

BOSCHERINI Victoria (26)
SEVM Vevey

SUI   4

FAVRE Aurore
FCB Bern

SUI   V

R: MASSEREY Pierre-Antoine (SUI)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 2 So. 14:30

1
FAVRE Angeline
FCB Bern

SUI   V

4
MASSEREY Solene
ZFC Zürich

SUI   9

  R: GARNIER Emma (SUI)

  Bahn FINAL So. 14:30

3
BOUILLANT Audrey (19)
SEVM Vevey

SUI   8

2
FAVRE Aurore
FCB Bern

SUI   V

  R: BUCHS Daniel (SUI)

Bahn FINAL So. 15:10

FAVRE Angeline
FCB Bern

SUI   V

FAVRE Aurore
FCB Bern

SUI   10

R: GARNIER Emma (SUI)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 SUI FAVRE Angeline FCB Bern 2000

2 SUI FAVRE Aurore FCB Bern 1999

3 SUI MASSEREY Solene ZFC Zürich 1999

3 SUI BOUILLANT Audrey SEVM Vevey 2002

8er Tableau

5 SUI PASCHE Alyssa SEG Geneve 2002

6 SUI HATZ Fiona ZFC Zürich 1999

7 SUI KAMARAS Kira ZFC Zürich 2003

8 SUI BOSCHERINI Victoria SEVM Vevey 2002

16er Tableau

9 SUI IZZO Iulia SAL Lugano 2002

10 SUI VILLIGER Elin ZFC Zürich 2001

11 SUI ROMEO Virginia LUG Lugano 2002

12 SUI PIVETEAU Anne Clémence CAL Lausanne 2000

13 SUI CROVETTO Vera LUG Lugano 2002

14 SUI KELLER Sofie BFC Basel 2000

15 SUI MOTTAZ Celine SEVM Vevey 1999

16 SUI GABUTTI Emilie SAL Lugano 2002

32er Tableau

17 SUI SAPIN Galadrielle Tünde CER Romont 2001

18 SUI CONRAD Anastasiya CAL Lausanne 2000

19 SUI LUNA Alessandra ZFC Zürich 2000

20 SUI ARAUJO Manuela SEVM Vevey 1999

21 SUI BURKHARD Isabelle FCB Bern 2001

22 SUI ANDERES Julia SEG Geneve 2003

23 SUI ROGNON Louisa SEN Neuchâtel 2001

24 SUI ENKERLI Hanna ZFC Zürich 1999

25 SUI RIZZELLO Giulia LUG Lugano 2001

26 SUI PETTOLA Chiara LUG Lugano 2003

27 SUI LENTINI Chiara SEG Geneve 2003

28 SUI CHALON Estelle SEN Neuchâtel 2001

29 SUI MASCIARI Valentina SAL Lugano 2003

30 SUI AEBERSOLD Sayoko SEG Geneve 2001
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools A B H I K Ref Vid Ass

FRA B DESPERRIER Eric 0 0 0

ITA MICHELI Alessandro 1 2 1 4 0 0

SUI N GARNIER Emma 1 1 1 3 0 0

N GÄCHTER Christophe 1 1 1 3 0 0

N HADZOPOULOS Georges 0 0 0

C MASSEREY Pierre-Antoine 2 1 1 4 0 0

B B BUCHS Daniel 1 1 2 0 0

CRIBLEZ Lorin Noam 1 2 1 1 5 0 0

N FRAUCHIGER Lars 1 1 2 0 0

N FUHRIMANN Christoph 1 2 1 4 0 0

N KRIEGER Angela 0 0 0

N ORICCHIO Giuseppe 2 2 0 0

C ROGNON Nadia 1 1 0 0

N CERRUTI Stefan 1 1 0 0

B B B SALEKI Khashayar 0 0 0

B BOSSART Michel 0 0 0

N MASTROMATTEO Sebastiano 2 1 3 0 0

N SPONGA Luca 0 0 0

18 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold SUI FAVRE Angeline FCB Bern 2000

Silber SUI FAVRE Aurore FCB Bern 1999

Bronze SUI BOUILLANT Audrey SEVM Vevey 2002

Bronze SUI MASSEREY Solene ZFC Zürich 1999


